
M A J I C
PROFESSIONAL  LATEX  EPOXY FORTIFIED PORCH & 

FLOOR
  WEWN./ZEWN. FARBA  LATEKSOWA WZMACNIANA EPOKSYDAMI DO PODŁÓG

     Professional seria 8-8800
Typ produktu:  Professional 8800  to profesjonalna farba utworzona ze 
specjalnie dobranych żywic akrylowych lateksowych i epoksydowych. 
 
Zakres zastosowania: Farba  Professional  8800  jest  przeznaczona do  
zewnętrznego  i  wewnętrznego  malowania  podłóg  drewnianych  i  
betonowych zarówno nowych jak i malowanych wcześniej.

Specyficzne właściwości: Farba  Professional 8800 jest bardzo mocna,  
wytrzymała i samogruntująca - do drewna i betonu. Szybko wysycha i  
dzięki zawartym żywicom epoksydowym jest odporna na ścieranie  
(szuranie) i wszelkie warunki klimatyczne. Kolory nie ulegają płowieniu. 
Jest łatwa w użyciu, gdyż oparta na wodzie receptura sprawia, że bardzo 
gładko   się  rozprowadza. Posiada bardzo słaby zapach.  

DANE TECHNICZNE:************************ 
Kolory: Biały,czarny, jasno szary,        Czas schnięcia: ½ godz. do dotyku 
     zielony, brązowy,czerony,ciemno                     4 godz. ponowne malowanie
     szary 
Opakowania: 0,95l;3,78l            
                                          Połysk: satyna        
Wydajność: ok. 12 m2 z litra w           
     zależności od porowatości i          Przechowywanie: w temperaturze pokojowej 
     struktury powierzchni             
Spoiwo: żywice akrylowe lateksowe         Środki ostrożności:wietrzyć 
        i epoksydowe                             pomieszczenie do zaniku zapachu
                                               
Rozcieńczalnik: woda                      Grubość powłoki: mokra – 0,09 mm 
Lepkość: 65-70 ku(Krebs Units)                             sucha – 0,04 mm
Substancje lotne: wagowo: 250 gram/l                          

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI:
Powierzchnia musi być czysta, sucha, spójna (nie pyląca) wolna od wosku, past  i tłustych zanieczyszczeń. 
Nowe drewno: powinno być przeszlifowane na gładko, czyste i odkurzone.
Drewno uprzednio malowane: trzeba usunąć luźną farbę, brud, tłuszcz i wosk.. Niewielkie miejsca gdzie występuje surowe drewno należy 
zagruntować tą farbą przed malowaniem całości. Zmatowić papierem ściernym błyszczące powierzchnie.
Nowy beton:  świeży beton  można malować po całkowitym wyschnięciu powierzchni i nie wcześniej niż po 90 dniach. Dla uzyskania 
lepszych rezultatów bardzo gładkie powierzchnie lub beton wylewany z formy należy  zneutralizować 10% roztworem kwasu solnego, 
następnie  obficie spłukać wodą i wysuszyć lub usunąć warstwę kleju cementowego metodą szlifowania powierzchniowego.
Beton uprzednio malowany: trzeba usunąć luźną farbę, brud, tłuszcz i wosk. Najlepszy rezultat otrzymuje się używając  środki czyszczące 
zawierające fosforany sodu np.  proszki  do prania  i  do zmywarek.  Po myciu należy obficie  spłukać wodą i  wysuszyć.  Miejsca gdzie 
występuje surowy beton należy zagruntować Professional 8-8800 przed malowaniem całości powierzchni. 

MALOWANIE:
Sposób nanoszenia:  pędzlem, padem, wałkiem lub natryskowo.
Stosowanie:   Dokładnie wymieszać przed użyciem.  Temperatura powierzchni i powietrza musi wynosić min.  10°C. Farba może być 
nakładana podczas mżawki lecz nigdy w czasie opadów i na dwie godziny  przed silnym deszczem. Chropowate powierzchnie lub znaczna 
zmiana koloru może wymagać dodatkowej warstwy. Jeśli do malowani trzeba użyć więcej niż jedną puszkę tego samego koloru należy 
całość farby przelać do jednego pojemnika w celu uzyskania jednolitego koloru. Stosując malowanie natryskowe bezpowietrzne końcówka 
dyszy powinna wynosić .015 do .017 przy 2000 psi. Pełne utwardzenie powłoki następuje po co najmniej 30 dniach.  
Czyszczenie:  Narzędzia myć po zakończeniu pracy w wodzie z mydłem
Środki ostrożności: Przed użyciem zapoznać się z opisem umieszczonym na opakowaniu.

Farba spełnia najsurowsze normy Amerykańskie.
Nie stwarza zagrożeń dla zdrowia człowieka i dla środowiska przy prawidłowym użytkowaniu.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w Karcie Charakterystyki produktu.
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